Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Боградская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 27.12.2024                                               с. Боград                                                          № 273

Об утверждении графика проведения оценочных процедур (контрольных,

проверочных и диагностических работ) для обучающихся 1-11 классов МБОУ

"Боградская СОШ" на II полугодие  2024-2025 учебного года

В соответствии с законом РФ "Об образовании в Российской Федерации", письмом

Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 года №СК-228/03,

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года №01.169/08-01 и с целью упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной организации,

обеспечения открытости и доступности информации о системе образования в

образовательной организации

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  график проведения оценочных процедур (контрольных, проверочных

и диагностических работ) для обучающихся 2-11 классов МБОУ "Боградская СОШ" на II

полугодие  2024-2025 учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Учителям - предметникам  2-11 классов проводить   оценочные процедуры в II

полугодии 2024-2025 учебного года в соответствии с утвержденным графиком.

3. Юрьеву В.А., разместить График в виде электронного документа на официальном

сайте МБОУ "Боградская СОШ".

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Д.А. Краснов

		2025-01-10T09:24:10+0700
	МБОУ "БОГРАДСКАЯ СОШ"